

# **Kolo ApS**

Guldsmedgade 32  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
9. november 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2019**

**Christian Castenskiold-Klixbüll**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kolo ApS  
Guldsmedgade 32  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: Christian@spiselaugget.dk

CVR-nr: 40009310

Regnskabsår: 09/11/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. 295.717 mens årets resultat efter skat udgør kr. -553.819.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -153.819.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende på trods af, at der er tale om selskabets første regnskabsår.

Såvel ledelse som pengeinstitut bakker fortsat op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således stadig til stede. Nordea Bank stiller således også fortsat de aftalte kreditfaciliteter til rådighed til brug for selskabets fortsatte drift.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets indtægts- og kapitalforhold, og som følge heraf forventes selskabskapitalen at kunne reetableres via fremtidige driftsoverskud. I modsat fald må selskabets ejerkreds forventes at skulle tilføre yderligere likvid kapital, eventuelt via en gælds-konvertering.

# Resultatopgørelse 9. nov. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>295.716</b>
Personaleomkostninger .....	1	-942.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-45.900
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-692.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-17.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-710.225</b>
Skat af årets resultat .....	4	156.406
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-553.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-553.819
<b>I alt .....</b>		<b>-553.819</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		223.914
Indretning af lejede lokaler .....		24.739
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>248.653</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>248.653</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.304
Udsudte skatteaktiver .....		162.192
Andre tilgodehavender .....		12.682
Periodeafgrænsningsposter .....		33.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>216.178</b>
Likvide beholdninger .....		3.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>299.678</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>548.331</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overkurs ved emission .....		300.000
Overført resultat .....		-553.819
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-153.819</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.786
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.786</b>
Gæld til banker .....		193.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.438
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		280.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		151.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>696.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>696.364</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>548.331</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. nov. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	300.000	0	400.000
Årets resultat .....	0		-553.819	-553.819
Egenkapital, ultimo .....	100.000	300.000	-553.819	-153.819

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	923.403
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	8.947
Øvrige personaleforhold	10.411
	<b>942.761</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 2 ansatte.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.905
Indretning af lejede lokaler	3.995
	<b>45.900</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 17.280 vedrører kr. 2.651 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-162.192
Ændring af udskudt skat	5.786
	<b>-156.406</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i både selskabsskat og a-conto skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	265.819	28.734
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>265.819</b>	<b>28.734</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-41.905	-3.995
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-41.905</b>	<b>-3.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>223.914</b>	<b>24.739</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Såvel ledelse som pengeinstitut bakker fortsat op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således stadig til stede. Nordea Bank stiller således også fortsat de aftalte kreditfaciliteter til rådighed til brug for selskabets fortsatte drift.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig momsfri huslejeoplygtelse på kr. 360.000. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil den 15/11 2022. Herefter er der opsigelse på 6 måneder. Lejeopholdet kan fra udlejers side tidligst opsiges pr. 15/11 2030.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Bank har Castenskiold & Katborg ApS afgivet selvskyldnerkaution.

Herudover er der stillet sikkerhed over for banken i form af kaution fra tredjemand.

Desuden har banken på selskabets vegne stillet garanti over for Textilagenturet Geratex på kr. 90.000.



**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2